



JPS Juniorit ry

*Ohjeita joukkueiden toimihenkilöille,
heinäkuu 2023*

Johtokunta ja joukkueiden toimihenkilöt	2
Johtokunta kaudella 2023-2024	2
Joukkueiden toimihenkilöt 2023-2024	2
Toimihenkilöiden palkkiot	2
Jääpallokoulu	3
U10	3
U12	3
U14	3
U16	3
U18	4
Joukkueiden toiminta	4
Varusteet	5
Tiedottaminen	5
Joukkueen kioskin pitäminen / muu varainhankinta	5
JPS:n kausikorttien myynti	6
Jäävuorot Viitaniemessä	6
Kauden avajaistapahtuma Viitaniemessä	7
Talkoovuorot Bandyliigan peleissä	7
Makkaranpaisto	7
Pallopojat	7

Johtokunta ja joukkueiden toimihenkilöt

JPS Juniorit ry:n toimintaa johtaa seuran johtokunta, johon kuuluu puheenjohtaja ja 4-8 jäsentä. Johtokunta toimii täysin vapaaehtoisvoimin. Johtokunnan tehtävänä on seurata, kehittää ja koordinoida JPS:n junioritoimintaa niin jääpallossa, jalkapallossa kuin futsalissakin. Johtokunta vastaa seuran toiminnasta ja taloudesta. Joukkueiden toivotaan olevan matalalla kynnyksellä yhteydessä johtokuntaan mieltä askarruttavissa asioissa.

Johtokunnan yhteinen sähköpostiosoite on junioritjps@gmail.com

Johtokunta kaudella 2023-2024

Puheenjohtaja Jan Schrey

Sihteeri Sanna Väisänen

Rahastonhoitaja Sami Sauvala

Rahastonhoitaja ja jäävuorovastaava Juha Kokkarinen

Varustevastaava Arto Javanainen

Markus Niska

Jalkapallovastaava Mikko Böhm

Joukkueiden toimihenkilöt 2023-2024

Jokaisessa joukkueessa on vastuuvallmentaja(t), rahastonhoitaja ja joukkueenjohtaja. Erittäin toivottavaa on, että joukkueissa olisi myös nimettyä huoltaja, tiedotusvastaava, ja esim. kioskivastaava ja turnausvastaava. Nämä roolit päätetään kauden alussa vanhempainkokouksessa, ja toki henkilöitä voidaan nimetä kauden kuluessakin.

Valmentajille ja muille joukkueiden toimihenkilöille tilataan asusteita (esim. JPS-logolla varustettuja takkeja) edulliseen omakustannehintaan. Toimihenkilöiden toivotaan näitä tilaavan yhteisen näkyvyyden vuoksi.

Toimihenkilöillä on oma whatsapp-ryhmä, jonka kautta toisiin joukkueisiin saa pikaisesti yhteyden. Ryhmään voidaan liittää tarpeen mukaan uusia jäseniä.

Toimihenkilöiden palkkiot

Vapaaehtoiset ja/tai valmentajina toimivat pelaajien vanhemmat

JPS Juniorit toimii ensisijaisesti vapaaehtoisvoimin. Seuran johtokunnan jäsenet ja joukkueiden toimihenkilöt (joukkueenjohtajat, rahastonhoitajat, huoltajat ym.) toimivat ilman palkkiota. Joukkueiden valmentajina toimii pääasiassa henkilöt, joiden oma lapsi/nuori pelaa ko. joukkueessa. Näissä tapauksissa valmentaja voi laskuttaa seuralta kulukorvauksia. Kaiken kaikkiaan joukkueen valmentajat (vastuuvallmentaja ja muut mahdolliset valmentajat) voivat laskuttaa yhteensä

korkeintaan summan, joka vastaa 200% yhden harrastajan kausimaksuista. Joukkueen vanhempainkokouksessa päätetään tämän kulukorvauksen (käytännössä kilometrikorvaus) jakautumisesta valmennuksen kesken, esim. vastuvalmentaja 100%, apuvalmentajat 50% ja 50%.

Muut valmentajat ja ohjaajat

Niissä tapauksissa, joissa valmentaja/ohjaaja ei ole jonkun pelaajan vanhempi ja/tai halutaan käyttää ulkopuolista valmentajaa omien valmentajien lisäksi, joukkue (seuran tileiltä) voi maksaa henkilölle max. 10 euron suuruisen kulukorvauksen per ohjaukseen. Tämä vaihtoehto sopii tyypillisesti nuorimpien harrastajien ryhmiin. Tarkoituksena on tarjota esim. oman seuran junioreille mahdollisuus saada ohjaus/valmennuskokemusta, tai paikata mahdollisia vakituisten valmentajien poissaoloja.

Jos ulkopuolisen ohjaajan/valmentajan kanssa sovittava korvaus on suurempi kuin 10 euroa/kerta, asiaa ei voida hoitaa verottomilla kulukorvauksilla. Näissä tapauksissa ohjaajalla tai valmentajalla odotetaan olevan yritys tai kevytyritys, jonka kautta hän laskuttaa työstä. Työsopimuksia seura ei tee.

Ulkopuolisten valmentajien ja ohjaajien käytöstä ja heidän kanssaan sovitusta korvauksista ja niiden maksamisesta päätetään joukkueiden vanhempainkokouksissa. Näistä on aina tiedotettava myös seuran johtokuntaa etukäteen.

Jääpallokoulu

Jääpallokoulu ei ole "virallinen" liiton alainen joukkue. Kaudella 2023-24 jääpallokoulun yhteyshenkilönä on Arto Javanainen

U10

Valmentaja: Antti Laitinen

U12

Valmentajat: Tuukka Anttolainen (punainen) ja Arto Javanainen (sininen)

U14

Valmentajat: Jukka Laurinmaa ja Pirkka Lahtinen

U18

Valmentajat: Jan Schrey ja Sami Sauvala

Joukkueiden toiminta

Kunkin joukkueen toimintaa suunnittelee ja organisoii valmentaja(t), joukkueenjohtaja ja rahastonhoitaja. Lisäksi joukkueeseen kannattaa nimetä huoltaja, tiedotusvastaava ja tapahtuma/turnaus/kioskivastaava(t). Mitä enemmän pelaajien vanhemmista löytyy näihin tehtäviin henkilöitä, sitä helpompaa joukkueen toiminnan pyörittäminen kauden aikana on. Joukkueiden valmentajat pyritään päättämään jo kauden päättyessä seuraavaa kautta varten, mutta muut vastuhenkilöt valitaan kauden alussa vanhempainkokouksessa.

Kullakin joukkueella on oma budjetti, jonka alustava versio laaditaan kauden alussa ja jota tarkennetaan, kun kustannukset tarkentuvat. Joukkueen keräämä(t) kausimaksu(t) muotoutuu joukkueen kulujen ja pelaajamäärän mukaan. Johtokunta laatii tarvittaessa joukkueille käyttöön taulukkopohjan, joka helpottaa budjetointia ja seurantaa. Joukkueen kulut katetaan pelaajilta kerättävillä kausimaksuilla. Lisäksi seura kerää jokaiselta harrastajalta seuramaksun, joka kaudella 2023-2024 on 160 euroa sisältäen seuran jäsenmaksun (20€). Seuramaksulla katetaan seuran toiminnan ylläpitämisen kuluja. Sisarusalennus seuramaksusta on 20€ ensimmäisestä sisaruksesta, ja 40€ seuraavista.

Rahastonhoitaja ja joukkueenjohtaja hoitavat laskuttamisen joukkueen pelaajilta. *Kaikki pelaajien maksuliikenne JPS Juniorit ry:ssä tapahtuu Suomisport-järjestelmän kautta.*

JPS Juniorit ry:n tilitoimisto on Laskentasadama: miia.anttonen@laskentasadama.fi, puh. 050 383 0325. Johtokunnan rahastonhoitaja Sami Sauvala toimii myös kontaktihenkilönä Laskentasadamaan päin.

Suomisport

Pelaajien lisenssit ja vakuutukset

- *Jokaisella liiton alaisen joukkueen junioripelaajalla tulee olla voimassa oleva Jääpalloliiton lisenssi harjoittelemista ja pelaamista varten.*
- Lisenssi hankitaan www.suomisport.fi sivuston kautta.
- Pelaajien (tai heidän vanhempiensa) tulee ostaa lisenssit itse.
- *Jokaisella harrastajalla täytyy olla myös voimassa oleva vakuutus.* Ellei tällaista ole omasta vakuutusyhtiöstä, sen voi myös hankkia lisenssin ostamisen yhteydessä Suomisportista.

Ohje lisenssin ostoon, jota voi jakaa pelaajille/pelaajien vanhemmille:

- Mene Suomisportin sivulle <https://info.suomisport.fi/> ja kohtaan "kirjautu palveluun"
 - Kirjoita sähköpostiosoitteesi ja napauta kohtaa "Lähetä minulle kertakirjautumiskoodi". Koodi tulee sähköpostiisi parin minuutin sisällä. Kirjoita sähköpostiisi tullut nelinumeroinen koodi sille varattuun tilaan ja pääset ostoksille
 - Jos olet joskus aiemmin käyttänyt sähköpostitunnistautumisella suomisporttia, niin omat tietosi varmaankin löytyvät sieltä. Jos et ole, niin sinun täytyy ensin täyttää omat tietosi ja sitten lapsen tiedot. Suomisport opastaa sinua koko ajan, joten virheitä et voi kovinkaan helposti tehdä
 - Näpäytä kohtaa "ostamaan" ja valitse sieltä toiseksi ylin kohta "Lisenssin/pelipassin ..." sitten valitset "lapselleni", sitten laji "jääpallo", seuraksi "JPS-Juniorit"
 - Seuraavaksi valitaan lisenssi joukkueen mukaan, mahdollinen vakuutus, ja maksetaan.
 - Sähköpostiin tulee kuitti maksusta.
-

Varusteet

Pelaajat (U12 ja sitä vanhemmat) saavat seuran puolesta kauden ajaksi käyttöön kaksi pelipaitaa, punaisen kotipelipaidan ja sinisen vieraspelipaidan. Lisäksi käytössä on punaiset ja siniset harjoituspaidat. Nämä kerätään kauden päätteeksi pelaajilta pois ja talteen seuran varastotiloihin.

Jääpallovarusteita Jyväskylässä myy Hockey Base, mutta kattavin varustevalikoima löytyy Lappeenrannasta UK Koskimiehestä www.koskimies.fi.

Käytettyjä varusteita kannattaa tiedustella muilta harrastajilta, ja kauden alussa voidaan järjestää varustekirppis.

Tarkempia ohjeita joukkueen varusteiden hankinnasta antaa johtokunnan varustevastaava Arto Javanainen junioritjps@gmail.com.

Tiedottaminen

Jokainen joukkue käyttää sisäisessä tiedottamisessaan joukkeen yhdessä sopimaa kanavaa (Whatsapp, Nimenhuuto, Suomisport, jne.). Johtokunta vahvasti suosittaa Suomisportin käyttämistä harjoituksiin, pelitapahtumiin, sekä muihin joukkueen tapahtumiin ilmoittautumisissa. Joukkueiden kannattaa sopia selkeät säännöt esim. in/out merkinnän laittamisesta harjoituksiin ajoissa, jotta toiminnan suunnittelu on mahdollisimman helppoa. Myös johtokunta käyttää välillä joukkueiden Suomisport-alustoja tiedottamiseen. Suomisportin käyttämiseen ohjeita saa tarvittaessa johtokunnalta.

Jokaisella joukkueella on oma nettisivu www.jps.fi sivustolla. Joukkueet huolehtivat itse siitä, että sivu on ajan tasalla (yhteyshenkilöt ja yhteystiedot, pelaajaluettelo). Joukkueen kannattaa nimetä tiedotus/nettisivuvastaava, joka huolehtii verkkosivun ylläpitämisestä. Sama henkilö voi halutessaan toimia myös joukkueen somevastaavana, joka saa oikeudet JPS Juniorit ry:n Facebook-sivuun ja Instagram-tiliin. Kun tiedotusvastaava on joukkueessa valittu, hän ottaa yhteyttä johtokuntaan tunnusten saamiseksi.

Joukkueen kioskin pitäminen / muu varainhankinta

Viitaniemessä joukkueiden on mahdollista pitää kioskia omien tapahtumiensa yhteydessä. Kioskista löytyy kahvinkeitin, vedenkeitin, mikro, uuni ja joitakin perustarvikkeita, mutta periaatteessa joukkueet hankkivat itse tarvitsemansa välineet ja tarvikkeet myytäviä tuotteita varten. Hyvä tapa on esim. että perheet leipovat kotona tuotteita myyntiin JPS Juniorit ry:llä on korttimaksupäätte, jonka saa kioskia varten käyttöön, mutta käteiskassa joukkueella kannattaa olla omasta takaa.

Kioskiin liittyen joukkueet voivat olla yhteydessä Sanna Väisäseen, junioritjps@gmail.com.

Joukkueet voivat kerätä rahaa toiminnan rahoittamiseksi ja kausimaksujen kurissa pitämiseksi esim. pitämällä kioskia kotipeleissä ja -turnauksissa, tai muilla haluamillaan varainhankintakeinoilla. Nämä päätetään joukkueiden vanhempainkokouksissa.

JPS:n kausikorttien myynti

Juniorijoukkueiden on mahdollista kerätä varoja myymällä JPS edustusjoukkueen kausikortteja. Toivomme, että mahdollisimman moni juniorijoukkue lähtee myyntitalkoisiin mukaan. Kausikortin

myyntihinta ja myynnistä saatava provisio tarkentuu syksyllä lähempänä bandyliigan kauden alkua. Esimerkiksi kaudella 2022-23 kausikortin myyntihinta oli 40 euroa, josta jäi kortin myyneelle juniorijoukkueelle 10euroa. Kausikortti oikeuttaa sisäänpääsyyn JPS:n kotipeleihin Bandyliigan runkosarjassa. Kausikortin ostaneiden kesken arvotaan runkosarjan kotiotteluisia JPS-tuotepalkintoja sekä sekä runkosarjan viimeisessä ottelussa on arvonnassa ollut myös erikoispalkintoja.

Kausikorttien myyntiaika on marraskuun loppuun asti. Kortteja painetaan reilusti ja myymättömät kortit voi palauttaa.

Lisätietoja, kausikortteja ja myyntiesitteitä Karri Hiltuselta (karri.hiltunen@jkl.fi)

Jäävuorot Viitaniemessä

Joukkueet harjoittelevat pääosan kaudesta Viitaniemen tekojäällä. Jäävuorot jaetaan joukkueiden kesken kauden alussa, ja vuorojen tilannetta voi seurata Jyväskylän kaupungin liikuntatilojen varausjärjestelmästä eTimmistä.

Jos joukkue joutuu perumaan harjoitukset, kannattaa ensin tiedustella voisiko joku muu joukkue käyttää jäävuoron, ja ellei, vuoro pitää muistaa perua osoitteesta liikunta.varaukset@jkl.fi, tai etenkin jos peruutus tulee viime tingassa, soittamalla Ari Lehtoselle p. 0503881047

Viitaniemessä jäätilanne voi vaihdella leutojen talvien aikana paljonkin, joten jään kuntoa kannattaa tarpeen mukaan päiväkohtaisesti tiedustella Viitaniemen kentänhoitajilta puh. 014 266 4289, 050 360 7981.

Joukkueiden kannattaa huomata, että esim. JPS Bandyliigan joukkueen pelien aikana junnujoukkueiden harjoitukset voivat peruuntua. Näistä ilmoitetaan mahdollisimman hyvissä ajoin joukkueille.

Kauden avajaistapahtuma Viitaniemessä

JPS ry ja JPS Juniorit ry järjestävät perinteisesti yhteisen Viitaniemen kauden avajaiset marras-joulukuun aikana. Tapahtuman järjestelyvastuussa on seurojen johtokunnat, mutta joukkueiden puuhanaisia ja -miehiä toivotetaan tervetulleeksi mukaan järjestelyihin. Edustusjoukkueen pelaajat tyypillisesti järjestävät junnuille toimintapisteitä, tapahtuman yhteydessä voidaan järjestää jääpallon markkinointitapahtuma uusille harrastajille, kamapörssi, makkaratarjoilua, yms. Tapahtuma on kestoltaan 2-3 tuntia. Jos joukkueesta löytyy kiinnostusta tulla mukaan tapahtumaa suunnittelemaan ja järjestämään, ottakaa yhteyttä Sanna Väisäseen junioritjps@gmail.com.

Talkoovuorot Bandyliigan peleissä

Jokainen juniorijoukkue on vuorollaan vastuussa Bandyliigan kotipeleissä makkaranpaiston hoitamisesta ja pallopoikien tuomisesta peliin. Makkaranpaistoon tarvitaan vähintään kolme henkilöä, nuorempien joukkueissa makkaranpaistajat tulevat perheen aikuisista mutta vanhemmissa

ikäluokissa pelaajat voivat myös itse hoitaa asian, kunhan paikalla on vähintään yksi aikuinen mukana neuvomassa ja valvomassa makkaranmyyntiä. Pallopoikia tarvitaan vähintään neljä, kaksi kumpaankin päätyyn. Vähintään yksi aikuinen joukkueesta on oltava pallopoikien mukana valvomassa ja neuvomassa.

Kullekin joukkueelle tulee kauden aikana 2-3 talkoovuoroa. **Johtokunnasta ilmoitetaan vuorot joukkueille, ja joukkueenjohtaja huolehtii, että talkoolaiset löytyvät näille vuoroille.** Vuoroista kannattaa tehdä tapahtumat Nimenhuutoon, jotta talkoolaiset pääsevät ilmoittautumaan ja joukkueen sisällä voidaan sopia käytännön asiat.

Makkaranpaisto

Edustusjoukkue hoitaa paikalle grillin, makkarat ja tarvikkeet sekä pohjakassan. Talkoolaisten tehtäväksi jää makkaroiden paistaminen ja myyminen ostajille. Makkaragrillillä on siis erillinen kassa. Tärkeintä on, että puoliajalla makkaraita on valmiina riittävästi ☺

Makkaranpaistossa täytyy olla paikalla viimeistään 45 minuuttia ennen peliä ja paistaminen kannattaa aloittaa puolisen tuntia ennen peliä.

Pallopojat

Pallopoikien tulee olla paikalla viimeistään 30 minuuttia ennen pelin alkua. Pakollisena varusteena on ristikollinen kypärä ja kaulasuoja. Ilman ristikollista kypärää ei voi tulla pallopojaksi. Päälle puetaan oranssi pallopoikaliivi, jotka JPS ry:n edustaja jakaa pallopojille. Pallopoikien tehtävänä on kerätä kentältä yli tulleet pallot ja viedä ne maalivahdin koreihin maalin molemmin puolin.

Minijään puolella pallopojilla on luistimet jalassa ja ristikollinen kypärä päässä, pallopoikaliivi päällä. Pallopoikien on pysyteltävä väliverhon takana (ei ihan kiinni verkossa) ja vain tarvittaessa vietävä pallo maalivahdin koriin verkon toiselle puolelle. **Verkon toisella puolella käydään, kun peli pyörii vastakkaisessa päädyssä.** Maalivahdin koreja täytetään tasaisesti oikealle ja vasemmalle.

Tulostaulun päässä pallopoikien varustuksena on ristikollinen kypärä ja talvikengät, muuten säänmukainen varustus ja pallopoikaliivi päällä. Tulostaulun päässä on tärkeää pysytellä suoja-alueella. Turvallisin paikka pallopojille on vihreän metalliaidan molemmissa päissä, joissa on riittävän kaukana lyöntien ja maalin takaa luistelijoiden ulottumattomissa. **Pallot haetaan ja viedään maalivahdin koreihin kun peli pyörii toisessa päässä.**

Yleensä pallopoikia vaihdetaan puoliajalla niin, että luistimilla olleet vaihtavat kengät jalkaan ja menevät tulostaulun päähän ja päinvastoin.

Pallopoikien on tärkeää seurata peliä ja keskittyä tehtäväänsä, jotta homma pyörii ja kaikki tapahtuu turvallisesti. Pallopoikien toimintaa on syytä pitää silmällä pelin aikana ja käydä ohjeistamassa, jos huomaa että turvallisuus kärsii.

Pallopojat saavat puoliajalla makkarat ja mehut ilmaiseksi. Jojo tai joku vanhemmista voi käydä nämä hakemassa ja viedä pallopojille koppiin.